
 
 

  Chamäleon  GmbH – Technický list                                                                                                                                                                                         1

 

 

                                                

                                           BITUMEN NA OCHRANU SPODKU
 

Objednávací číslo: 37102
 
Barva: Černá
 

 
Určený způsob použití: Výrobek na lakování automobilů/ Ochranný nátěr

 Obecná chrakteristika:    Ochrana podvozku Bitumen je vysoce odolný 
                                                                        nátěr na spodky aut podlahy, podběhy kol atd.
                                                                        Poskytuje trvalou ochranu proti korozi,
                                                                        posypové soli a kamení. Výborná přilnavost,
                                                                        odolná proti nárazům a poškrábání, dlouhodobě
                                                                        flexibilní vrstva, dobré zvukově izolační
                                                                        vlastnosti, nestékavá při aplikaci

 PROCES PŘÍPRAVY LAKOVÁNÍ

 
Ředění: připraveno ke stříkání
Doba zpracovatelnosti při 20 °C: -
PROCES APLIKACE:
 

Před použitím si pozorně přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě!
 Podmínky zpracování:
Používejte pouze v dostatečně větraném prostředí s dostatkem čerstvého vzduchu. Teplota
zpracování by měla být minimálně +12 °C a max. vlhkost vzduchu by neměla překročit
80%. 

Způsob aplikace          Tlak Tryska
Kartáč nebo speciální kartáč UBS - -

 
Stříkací operace       DFT  Spotřeba
- cca. 3 mm        1 - 2 m2/l

 Tipy zpracování:
Podlahová mísa musí být důkladně vyčištěna. Musí být suchý, zbavený prachu,
mastnoty, oleje a rzi.

TECHNICKÝ LIST



 
 

  Chamäleon  GmbH – Technický list                                                                                                                                                                 2

 

Starý nepřilnavý nátěr podvozku musí být odstraněn.
Neaplikujte na motor, převodovku, vanu, výfukové potrubí, nápravy, pružiny, tlumiče, 
brzdová lanka, maznice atd.

 
 
VOC regulace:
Limitní hodnota EU: Kategorie B/e 840 g/l
Tento produkt obsahuje max. 840 g/l VOC
 
Skladovatelnost:
36 měsíců při skladování v těsně uzavřených originálních obalech

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.
 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od
dodavatele: objednávky@son-web.cz
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list


